
Informacja na temat organizacji

roku szkolnego 2023/2024 

w szkołach i placówkach oświatowych, 

dla których organem prowadzącym jest 

Powiat Cieszyński



Szkoły ponadpodstawowe

L.p. Nazwa jednostki
Liczba uczniów na dzień 

30.09.2022 r.
Liczba oddziałów

1 ZSEG Cieszyn 1026 38

2 ZS Cieszyn 796 29

3 ZSTiO Skoczów 715 28

4 II LO Cieszyn 711 24

5 I LO Cieszyn 683 24

6 ZST Cieszyn 672 26

7 ZSB Cieszyn 350 15

8 ZSO Wisła 280 10

9 ZSGH Wisła 279 12

10 ZSPT Międzyświeć 276 11

11 ZST Ustroń 256 10

12 ZS Istebna 118 5

RAZEM 6162 232



I Liceum Ogólnokształcące                            

im. A. Osuchowskiego w Cieszynie

liceum ogólnokształcące

30

60

30 30 3030

61

30 30 32

planowany nabór
2023/2024 -
180 miejsc

nabór 2022/2023
(stan na 30.09.2022 r.)
- 183 uczniów



II Liceum Ogólnokształcące                             

im. M. Kopernika w Cieszynie

liceum ogólnokształcące

30 30 30 30 30 3030

31

32

28

30

32

planowany nabór
2023/2024 -
180 miejsc

nabór 2022/2023
(stan na 30.09.2022 r.)
- 183 uczniów



Zespół Szkół                                            

im. W. Szybińskiego w Cieszynie

liceum ogólnokształcące technikum

Liceum Ogólnokształcące 

dla dorosłych

Szkoła Policealna – opiekun 

osoby starszej

30 30 30 30 30 30 3030 30 30 30 30

32

29

planowany nabór
2023/2024 -
210 miejsc

nabór 2022/2023
(stan na 30.09.2022 r.)
- 211 uczniów



Zespół Szkół Budowlanych           

im. gen. S. Grota-Roweckiego 

w Cieszynie

technikum branżowa szkoła I stopnia

Branżowa Szkoła II Stopnia –

t. robót wykończeniowych            

w budownictwie,                            

Szkoła Policealna – technik 

bezpieczeństwa i higieny 

pracy

45

15 15 15
20

10
15 15

46

18

0

27

11
7

12 11

planowany nabór
2023/2024 -
150 miejsc

nabór 2022/2023 (stan
na 30.09.2022 r.) - 132
uczniów



Zespół Szkół Technicznych                                         

im. płk. G. Langera w Cieszynie

technikum branżowa szkoła I stopnia

Szkoła Policealna – opiekun 

osoby starszej

Branżowa Szkoła II Stopnia –

t. pojazdów 

samochodowych,                    

t. usług fryzjerskich

24
30 30

15 15

30

15

30 30

15

24

32

54

15 15

43

19
24

36

10

planowany nabór
2023/2024 -
234 miejsc

nabór 2022/2023 (stan
na 30.09.2022 r.) - 272
uczniów



Zespół Szkół Ekonomiczno- Gastronomicznych                 

im. Macierzy Ziemi Cieszyńskiej

w Cieszynie

technikum branżowa szkoła I stopnia
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30 30
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31

14

31

44

30

46

33

12
15

12

planowany nabór
2023/2024 -
210 miejsc

nabór 2022/2023 (stan
na 30.09.2022 r.) - 282
uczniów



Zespół Szkół  Przyrodniczo-Technicznych

w Międzyświeciu

technikum branżowa szkoła I stopnia

Szkoła Policealna –

opiekunka środowiskowa

Branżowa Szkoła II Stopnia –

t. mechanizacji rolnictwa                 

i agroturystyki                            

t. żywienia i usług 

gastronomicznych

15
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24

12

15

24

30

24

30

24

14

10

24

12 12
13
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0

14
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planowany nabór
2023/2024 -
210 miejsc

nabór 2022/2023
(stan na 30.09.2022 r.)
- 131 uczniów



Zespół Szkół  Technicznych

i Ogólnokształcących

w  Skoczowie

technikum branżowa szkoła I stopnialiceum ogólnokształcące

Szkoła policealna – technik 

usług kosmetycznych 

Branżowa Szkoła II Stopnia –

t. pojazdów 

samochodowych,  

t.elektronik, t. handlowiec 

30

15

30

20
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15

30 30 30 30 30 30 30 30 30
27

14

30

0 0

15
19

12

23

29

17
21

14 15

60

planowany nabór
2023/2024 -
390 miejsc

nabór 2022/2023 (stan
na 30.09.2022 r.) - 296
uczniów



Zespół Szkół  Technicznych                 

w Ustroniu

technikum branżowa szkoła I stopnia

30

15 15

30

15 15

30

24

16 16

0 0 0

36

planowany nabór
2023/2024 -
150 miejsc

nabór 2022/2023
(stan na 30.09.2022 r.)
- 92 uczniów



Zespół Szkół Ogólnokształcących                   

im. P. Stalmacha w Wiśle

liceum ogólnokształcące

24

15

30 30 30

21

12

30

0

30

planowany nabór
2023/2024 -
129 miejsc

nabór 2022/2023
(stan na 30.09.2022 r.)
- 93 uczniów



Zespół Szkół  

Gastronomiczno-Hotelarskich 

im. W. S. Reymonta w Wiśle

technikum branżowa szkoła I stopnia

30

15

30

15

30 30 3029

0

28

24

0

24

0

planowany nabór
2023/2024 -
180 miejsc

nabór 2022/2023
(stan na 30.09.2022 r.)
- 105 uczniów



Zespół Szkół  

w Istebnej

branżowa szkoła I stopnia

Liceum Ogólnokształcące 

dla dorosłych

wielozawodowa

60

44 planowany nabór
2023/2024 -
60 miejsc

nabór 2022/2023
(stan na 30.09.2022 r.)
- 44 uczniów



Zespół Placówek Szkolno- Wychowawczo-

Rewalidacyjnych

w Cieszynie

Nabór do:
szkoły podstawowej, branżowej szkoły I stopnia oraz szkoły przysposabiającej do pracy 
na rok szkolny 2023/24.
Klasy dla uczniów:
- z autyzmem w tym zespół Aspergera,
- z niepełnosprawnością ruchową,
- z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim,
- niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym, znacznym i
sprzężeniami.

Na etapie szkoły ponadpodstawowej umożliwia kształcenie w zawodach:
-kucharz,
-monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie, 
-pracownik pomocniczy gastronomii, 



Ilość absolwentów 8 klas w Powiecie Cieszyńskim                

w latach 2021-2025

2021 r. 2022 r. 2023 r. 2024 r. 2025 r.

1754

2300
2525

1031

1850



Nabór do szkół ponadpodstawowych

liczba miejsc
przygotowanych w
naborze 2022/2023

liczba uczniów 8 klas liczba uczniów przyjętych
(30.09.2022 r.)

2331 2300

2024

2022 rok

88 % - liczba uczniów przyjętych w stosunku do liczby 

uczniów klas 8



Nabór do szkół ponadpodstawowych

liczba miejsc
przygotowanych w
naborze 2023/2024

liczba uczniów 8 klas prawdopodobna liczba
uczniów, którzy będą

przyjęci (wskaźnik 88%)

2283
2525

2222

2023 rok



W dniach 29.12.2022 r. – 30.01.2023.r 

odbyły się indywidulane spotkania              

z dyrektorami szkół, podczas których 

uzgodniono maksymalną możliwość 

otwarcia oddziałów w danej szkole              

w naborze na rok 2023/2024. 



Zespół Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznych              

w Cieszynie

Działalność ZPPP obejmuje uczniów:

- przedszkoli,

- szkół podstawowych,

- szkół ponadpodstawowych,

ZPPP oferuje usługi:

• psychologiczne,

• pedagogiczne,

• logopedyczne,

• doradztwo zawodowe,

• interwencje kryzysowe,

• konsultacje dla nauczycieli, wychowawców itp. 



Centrum Kształcenia Zawodowego                                

w Bażanowicach

Liczba uczniów 2021/2022 - 410

Liczba szkół - 5

Turnusy dokształcenia teoretycznego pracowników młodocianych – 456 uczniów 

Liczba uczniów 2022/2023 - 256 

technik mechatronik - uczniowie 
ZST Cieszyn; 15

technik budownictwa ZSB 
Cieszyn; 54

technik renowacji elementów 
architektury ZSB Cieszyn; 58

technik elektryk - uczniowie ZST 
Cieszyn; 22

technik mechanik - uczniowie 
ZST Cieszyn; 33

technik chłodnictwa i 
klimatyzacji ZST Cieszyn; 24

technik urządzeń i systemów 
energetyki odnawialnej -

uczniowie ZST Cieszyn; 15

technik pojazdów 
samochodowych - uczniowie 

ZSTiO Skoczów; 17

mechatronik - uczniowie ZST 
Cieszyn; 8

technik mechanik - uczniowie 
ZST Ustroń; 10



Szkolne Schronisko Młodzieżowe „Granit” w Wiśle Malince

Liczba miejsc noclegowych - 71 



Ognisko Pracy Pozaszkolnej                  

w Koniakowie

Liczba wychowanków 2021/2022- 446 

Liczba grup - 16 

edukacja regionalna; 113

"Mała Istebna"; 47

koło gry na instrumentach 
smyczkowych; 70

"Mały Koniaków"; 51

koło zręcznych rąk; 28

turystyczne; 25

malarstwo; 19

kulinarne; 23

koło gry na instrumentach 
klawiszowych; 16

bibułkarstwo; 16

koronczarstwo; 13

koło krawieckie ; 12

gwarowe; 19

gry na instrumentach ludowych; 
12

haft krzyżykowy; 16
rzeźbiarskie (od stycznia 2023 r); 

12

Liczba wychowanków 2022/2023- 492 



Terminy naboru elektronicznego:

15.05. – 19.06 – rejestracja kandydatów/ wybór preferencji

17.07 – symulacja naboru

18.07 – publikacja list zakwalifikowanych 

26.07 – publikacja list przyjętych 

27.07 - 1.08 – rekrutacja uzupełniająca 
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